FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO, destinado a Secretaria de Estado dos 
Negócios da Segurança Pública, para a instalação de Unidade da Polícia Militar do 
Estado de São Paulo, área de propriedade municipal assim descrita e confrontada: 

"terreno localização no Jardim Klayton, desta cidade, avaliado em Cr$ 
3.450.540,00 (três milhões, quatrocentos e cinquenta mil, quinhentos e quarenta 
cruzeiros), com ponto de partida na intersecção dos alinhamentos prediais da 
Rua Guanabara e Travessa Iracema, seguindo por esta na distância de 27, 70m 
(vinte e sete metros e setenta centímetros); daí deflete à esquerda e segue em 
linha reta na distância de 44, 70m (quarenta e quatro metros e setenta

[...]

seguindo pela mesma na distância de 70,00m (setenta metros); daí deflete à 
esquerda e segue em linha reta, na distância de 65, 00m (sessenta e cinco 
metros), seguindo pelo alinhamento predial da Rua Guanabara, até encontrar o 
ponto de partida, perfazendo a área de 2.273,00m2  (dois mil, duzentos e setenta 
e três metros quadrados), conforme planta anexa que, rubricada pelo 
Presidente da Câmara e pelo Prefeito, passa a fazer parte integrante desta lei." 

ART. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Birig caos treze de junho de dois